
UCHWAŁA NR  XXII/145/12
RADY GMINY KUNICE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany statutu sołectwa Spalona 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 7, art.35 ust.1, art.36 ust.1,2,3, art.48 ust.1 w związku z art.40 ust.2, pkt 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządze gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Kunice, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/171/05 Rady Gminy w Kunicach z dnia 31.05.2005 roku w sprawie statutu 
sołectwa Spalona, zmienionej uchwałą Rady Gminy Kunice Nr XXI/121/12 z dnia 26 października 2012 r. ; 
w § 23 statutu, po wyrazie " działalnością" dodaje się wyraz " organów" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczaca Rady Gminy w Kunicach:
J. Szymonik-Urbańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 422


		2013-01-21T15:36:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




